qm fidei rucatur nihil pte ludicra uac-
 illa habentur qd media rucatur rucatur.
 Quia qui non auli opinione. qualis rucatur
 rucatur ea conleatur colligenda. Sed
 manifestat rucatur rucatur rucatur rucatur
 conprobatur. **A**ria ergo uacatur quidam
 rucatur confiteamur. quod rucatur rucatur
 mulieria dicentes rucatur. omnia qd fte ad
 ualde bona. Si tunc uacatur rucatur
 rucatur ut ad hoc fte uacatur rucatur rucatur
 rucatur huc rucatur rucatur rucatur
 hominum uacatur. conseru pte rucatur
 rucatur In fte mudi dmi. uel uacatur rucatur.
 uacatur In uacatur maloy. quod rucatur pte
 rucatur uolunt rucatur huc rucatur rucatur
 diderit. ad hoc eum rucatur uacatur In ne-
 quia pte rucatur nra quibusdam rucatur
 rucatur In bone uolunt rucatur rucatur.
 huc rucatur rucatur diuersa rucatur.
 rucatur pte rucatur rucatur rucatur
 rucatur pte rucatur. **A**nes condicione hab
 uiribilis rucatur rucatur rucatur rucatur
 dmi fte rucatur. que pte hoc Ipse quod rucatur.
 re ad rucatur beuacatur rucatur qd In beneficio
 rucatur rucatur fte rucatur rucatur. pte
 rucatur rucatur rucatur. In dmi rucatur
 et laudib In rucatur nemo fidelium dubitauit.
 Nec tunc rucatur debent rucatur rucatur
 opifici rucatur rucatur mundi conser-
 uatione dmi pte rucatur In rucatur. quasi
 In illis uacatur rucatur In numeris rucatur.
 ab omni pte rucatur ea rucatur rucatur di-
 uina fte rucatur. huc rucatur non
 ab uacatur In quos boni rucatur rucatur
 beneficia. Soli rucatur uacatur ab omni muni-
 ficacatur uacatur fte rucatur.

quod de illa Inmensa hac sine principio et in
comprehensibili magnitudine sua est humile
et incongruum quod sanctis. In pro dno de illis
postea ual' h' dicitur. quando facta sunt
simul sidera laudab' una me uoce magna
om' angelum. Quia haec una creatio
sidera unctura principium in quo facta sunt
dicitur celi et terrae creatio fuisse mani-
festissime comprobatur: quippe qui pro-
tra omib' uisibilib' creaturis quas uideb' a
seneculo processisse creatio tan magna
uoce referuntur. et admiratione laudasse.
Ancestra ergo est potule principium quod
uolunt dicitur: quod quod mundi u' recte
istoricū Inmoludaleu' r' u' signa et uiam
subscilicet n' r' u' u. quoniam Inceps factum
omnium fuit xpm esse principium in quo omnia
creata sunt. Scdm illud: omnia p' p' u'
facta sunt. et sine ipso facta non sunt.
Ancestra Inqui' p' p' u' est potule prin-
cipium. om' illud postea u' celer' q' u' u' u'
dm esse non dubitauerunt: quas u' p' p'
ordinem dinumerunt laud' descripta.
quia In xpo creatura una omnia celi et in-
terra uisibilia. et inuisibilia. Siue angeli
ut ait angeli. siue spm. Siue d' u' a' o' n' a'
siue principia. siue postea u' u'.